
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 47 Sábado 23 de febrero de 2013 Sec. V-B.  Pág. 9728

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
72

93

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

7293 Anuncio de la Universidad Complutense de Madrid sobre extravío de
título de Licenciado en Filología Hispánica.

Se anuncia el extravío de título de Licenciado en Filología Hispánica de María
Sonsoles Colado Jiménez de Castro, a efectos de la Orden de 8 de julio de 1988,
de fecha de expedición 27/10/2005.

Madrid, 23 de enero de 2012.- El Decano, Dámaso López García.
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